
Id: 0472D3BE-FAC5-40DB-A6C2-AC932D313043. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2021 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Zambrów 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Zambrów stanowiącym załącznik do zarządzenia 

Nr 0050.28.2021 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 11 marca 2021 r. w § 17 po pkt 14 dodaje się 

pkt 15 w brzmieniu: 

„15) Prowadzenie Punktu Obsługi Inwestora.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


